

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1976	350,00	69,160
109	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)	m3	40,8700	51,414	2 101,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,5569	57,66	2 050,211
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,0870	12,50	51,087
110	SB08E	Capitolul 6. Lucrari de santehnica canalizarea . Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	62,0000	68,281	4 233,434
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,8400	57,66	1 143,974
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	63,8600	48,00	3 065,280
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,9300	26,00	24,180
111	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	2,0000	46,449	92,898
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,830
	5465462132132 13	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	2,0600	31,00	63,860
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	26,00	0,208
112	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	14,0000	35,055	490,767